10. Una Casula ex veluto rubro deaurato continens 
Im aginem  B .  M . V . et in  pectore Lap idem  Saph irum  habens 
cum Corona desuper in a u ra ta  et lap id ibus utpote quinque ame- 
tistis et una turchesia ornata de anno 1487.

11. Una Casula ex veluto Caeruleo cum magna Cruce 
gemmata in cuius medio Im ago deaurata B . M . V . desuper 
vero Corona manibus duorum  Angelorum  Comprehensa habetur, 
dein continet etiam quatuor gemmatas Im agines SS . Doctorum  
Rom. Cath. Ecclesiae item quindecim lapides varios.

12. Una Casula tota gemmata cum Im agin ibus Resurrectio- 
nis D o m in i et Angelicae Sa lutation is item ab ante cum in scri- 
ptione cothica gemmata de anno 1450.

13. Duae Dalmaticae ex Damasco albo cum Im a g in i
bus gemmatis B . M . V . et nodulis argenteis deauratis.

14. Duae Dalmaticae ex  Atlasio rubro una cum depen- 
dentibus nodulis argenteis deauratis et Im agin ibus gemmatis 
Signanter S . Jo a n n is  Evangelistae.

15. Duae Dalmaticae ex  veluto Caeruleo deaurato cum 
gemmis.

16. Novem Humeralia Simpliciter gemmata sine telis.
17. Quatuor Humeralia Simplicia.
18. Septem Stolae variae.
19. Una Infula gemmata cum Lapidibus.
20. Una Pax argentea deaurata cum Im agine S . Dorotheae.
21. Octo Calices argentei deaurati cum totidem patenis 

inter quos unus est de anno 1458. a lter vero et quidem m a jor  
de anno 1492. Duo autem Calices ex hocce Thesauro pro usu 
dati sunt et quidem unus ad Sacellum S. Joann. Nep. ad domum 
Pauperum alter porro ad Parochialein Eccliam Suburbii Neustift.

22. Tria Rosaria lacerata ex rubris Corallis majoribus 
et minoribus cum nodulis argenteis deauratis intermixtis.

23. Appendix gemmata ad Pluviale pertinens et Im a 
ginem C h ris t i ad Sepulturam  representans.
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24. Una Capsula argentea in qua Sacra Synaxis ad 
provisionem infirmorum deportari solet.

25. Aulaea auro et argento ab Imperatrice et Regina
E leonora-------anno 1714. Sacello isti donata.

26. Sacrae Reliquiae S. Rochi anno 1735 irapetrata.

■ ■ I M 1 •1

Egy 125 eves Äreg ember.
A . . .

JtI lz 1615-ik ev junius ho 15-en Herovicius Mätyäs, szekes- 
feherväri prepost kertere kirälyi parancs folytän Veszprem  
megy6ben vallatäs eszközöltetven, annak kitudäsära, hogy mi- 
f61e helysegek tartoznak a sz6kes-feherväri prepost birtokähoz?

Ez alkalommal Fiilei Tamäs, györi kanonok es käpta- 
lani kiküldött, Szarka Lukäcs kiräly emberevel a többek közt 
Somogyi Mätyäst, vitezlö Szarka Baläzs 6s Lukäcs földesurak 
jenöi jobbdgydt, egy (mint feljegyezni szokäs volt, körülbelül) 
125 eves embert kihallgattak, ki a következöket valid: